
 

 

 

 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 

สมัยสามัญ  สมัยท่ี ๑ ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

…………………………… 
 

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า   สมัย
แรก  เมื่อวันที่ ๓ พฤษภาคม  ๒๕๖๔ ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ 
ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๓๐ วัน เริม่ตั้งแต่วันท่ี ๑ กุมภาพันธ์ - ๒  มีนาคม ๒๕๖๕ นัน้ 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 
๒๔๙๖ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒   ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ หมวด ๒ ข้อ ๒๒  
ประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า สมัยสามัญ สมัยที่ ๑  ประจำปี 
๒๕๖๕  มีกำหนด   ๓๐ วัน เริม่ตั้งแตว่ันท่ี ๑ กุมภาพันธ์ - ๒  มีนาคม ๒๕๖๕ 

 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
  

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๖ เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

                                                                       
 

      (นายสมพร  สนิจรูญศักดิ)์ 
   ประธานสภาเทศบาลตำบลทุ่งหว้า 

 

 

 

 

 

 

 


